平成 29 年 3 月 16 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 エ フ テ ッ ク

  代表者名  代 表 取 締 役 社 長  福田 祐一

（コード番号 7212 東証第１部）

 問合せ先  取締役兼上席執行役員  青木 啓之

(TEL．０４８０－８５－５２１１)

役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 29 年 4 月 1 日付けの役員の委嘱業務変更を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏名 役職名 新委嘱業務 旧委嘱業務

安藤 研一 代表取締役副社長執行役員
グ ロ ー バ ル S E D 統 括

兼 北 米 地 域 統 括
グ ロ ー バ ル S E D 統 括

長谷川 誠 常 務 執 行 役 員
F&P America Mfg. , Inc.

取 締 役 社 長
北 米 地 域 統 括

以 上